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صفحه حضور پر رنگ حوزه هنری فارس در چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه هنری استان فارس 
در چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر  نمایش »جهنمیان« به 
کارگردانی آژمان بیژنی‌نسب از شهرستان فسا  به تهیه کنندگی باشگاه 

تئاتر سوره در بخش رقابتی جشنواره حضور دارد.
الهام گرفته از »کمدی الهی« دانته است و در جریان این   این نمایش 
را  دیگر  جهان  به  خیالی  سفری  شخصیت‌ها  همراه  به  مخاطب  نمایش، 
آغاز می‌کند.همچنین نمایش »صحرا مرد« به نویسندگی اصغر گروسی 
رنج  دل  در  انسان  زیست  به  حماسی  نگاهی  فارس  استان  هنرمندان  از 

باشگاه  حمایت  مورد  دیگر  اثر   22 کنار  در  اثر  این  دارد.  مقاومت  و 
المللی تئاتر فجر  تئاتر سوره است و در چهل و چهارمین جشنواره بین 
حضور دارد.حضور این دو اثر به نمایندگی از هنرمندان استان فارس در 
تئاتر  پویایی  نشان‌دهنده  فجر،  تئاتر  بین‌المللی  جشنواره  چهل‌وچهارمین 
استان فارس و نقش مؤثر حوزه هنری در حمایت از تولید آثار نمایشی 

اندیشه‌محور و جریان‌ساز در سطح ملی است.
در  جاری  سال  بهمن‌ماه  فجر  تئاتر  بین‌المللی  جشنواره  چهل‌وچهارمین 

تهران برگزار می‌شود.
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خبـر

با همکاری دانشگاه شیراز و شهرداری انجام می‌شود؛

اجرای پایلوت »شهر هوشمند« در پردیس ارم 

دانشگاه شیراز

قائم‌مقام شهردار شیراز:

بهره‌برداری از ۴۰۰ پروژه شهری تا پایان سال 
جاری در دستور کار شهرداری شیراز  

استاندار فارس در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه خبر داد:

استاندار فارس از افتتاح ۲ هزار و ۵۶ پروژه عمرانی و توسعه‌ای در دهه 
فجر امسال با اعتباری افزون بر ۱۱۲ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: 
این پروژه‌ها در حوزه‌های مختلفی از جمله بهداشت، درمان، راه‌سازی و 

مدرسه‌سازی به بهره‌برداری می‌رسند.
نماز  از خطبه‌های  پیش  امیری در سخنرانی  ایرنا، حسینعلی  به گزارش 
اعیاد  با  امسال  فجر  دهه  تقارن  به  اشاره  با  شیراز  عبادی-سیاسی جمعه 
ماه شعبان، این ایام را به مردم مؤمن، ولایتمدار و شریف استان فارس 
تبریک گفت و افزود: ولادت امام حسین )ع(، حضرت ابوالفضل )ع(، 
امام سجاد )ع(، روز پاسدار، روز جانباز، روز صحیفه سجادیه و در نهایت 
۱۵ شعبان، ولادت حضرت ولی‌عصر )عج(، از بزرگ‌ترین مناسبت‌های 

معنوی این ایام است.
امیری با اشاره به نام‌گذاری ۱۵ شعبان به عنوان روز سربازان گمنام امام 
و  اطلاعاتی  نیروهای  شبانه‌روزی و خاموش  از تلاش‌های  زمان )عج(، 
امنیتی کشور و استان قدردانی کرد و گفت: این عزیزان با سعه‌صدر، 
انسجام  وفاق،  حداکثری،  جذب  امنیت،  حفظ  برای  حوصله،  و  صبر 

اجتماعی و مبارزه با فساد و تبعیض تلاش می‌کنند.
امیری با اشاره به حضور گسترده مدیران در میز خدمت نماز جمعه و 
پاسخگویی به مطالبات مردم افزود: دشمن تمام تلاش خود را برای ایجاد 
با  مسئولان  اما  است  بسته  کار  به  در کشور  بحرانی  شرایط  و  ناامیدی 

انگیزه مضاعف، خدمت به مردم را سرلوحه خود قرار داده‌اند.
ادامه داد: در هفته دولت سال جاری، بیش از هزار و ۶۰۰ پروژه  وی 
توسعه‌ای در استان فارس با اعتبار بیش از ۶۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 

افتتاح شد که در ۲۰ سال گذشته بی‌نظیر بوده است.
نماینده عالی دولت در فارس بیان کرد: ۲ هزار و ۵۶ پروژه با اعتباری 
به  امسال  فجر  دهه  در  نیز  تومان  میلیارد   ۷۰۰ و  هزار   ۱۱۲ بر  افزون 
با  دیگر  پروژه   ۱۰۸ اجرایی  عملیات  همزمان  و  می‌رسد  بهره‌برداری 

اعتباری بیش از سه هزار میلیارد تومان آغاز خواهد شد.
امیری عدالت را یکی از مهم‌ترین رویکردهای نظام، دولت و مدیریت 
استان دانست و گفت: امروز استان فارس با تکیه بر شاخص‌های علمی 
در  انتهای جدول  استان‌های  از  ملی،  اعتبارات  نظر جذب  از  آماری،  و 
تا  استان اول کشور رسیده است  به جمع سه  پیاپی  گذشته، در ۲ سال 
امکانات در سطح  توزیع عادلانه  متوازن و  برای توسعه  بستر  شرایط و 

استان فراهم شود.
وی تکمیل و افتتاح ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس شیراز، افتتاح قطعه 
هفت آزادراه شیراز-اصفهان به طول ۱۲.۵ کیلومتر، توسعه ۲۷۷ کیلومتر 

شبکه بزرگراهی، توسعه و افتتاح بیمارستان‌های بزرگ در شهرستان‌های 
مختلف را پروژه‌های مهم از ابتدای سال جاری دانست و گفت: ورزشگاه 
بزرگ‌ترین  و  مجهزترین  از  یکی  آزادی،  ورزشگاه  از  پس  پارس، 
ورزشگاه‌های کشور است و آماده‌سازی آن در کمتر از ۲ ماه نمونه‌ای 

از کار جهادی مدیران استان به شمار می‌رود.
استاندار فارس با اشاره به ظرفیت‌های گسترده گردشگری استان گفت: 
سند توسعه گردشگری استان با افق ۲۰ ساله تصویب شده و بر همین 
اساس، اعتبار قابل توجهی برای توسعه فرودگاه شیراز به تصویب شورای 

اقتصاد کشور رسیده است.
نیروگاه‌های  احداث  برای  موافقت‌نامه  از تصویب ۵۴۰  امیری همچنین 
خورشیدی با ظرفیت ۶ هزار و ۹۰۰ مگاوات در استان خبر داد و افزود: 
تا کنون حدود ۱۰۰ مگاوات وارد مدار شده و تا پایان سال، ۵۰۰ مگاوات 

برق خورشیدی به شبکه برق اضافه خواهد شد.
وی ادامه داد: در حوزه آب نیز با وجود ناترازی منابع آبی، با مدیریت 
صحیح، تنش آبی به بحران تبدیل نشد و طرح جامع آب استان نیز در 

حال تکمیل است.
نماینده عالی دولت در فارس با تاکید بر اهمیت آموزش، اعلام کرد: 
استان فارس در نهضت مدرسه‌سازی و نوسازی مدارس، رتبه اول کشور 
را کسب کرده و میزان احداث و بازسازی کلاس‌های درس فارس در 

یک سال گذشته معادل ۱۲ استان کشور بوده است.
امیری با اشاره به سیاست‌های دولت در حوزه اقتصادی و اجرای طرح 
بین بردن زمینه‌های رانت و  از  با هدف  اقتصادی گفت: دولت  تعدیل 
فساد این طرح را اجرا کرد تا یارانه به جای واردکنندگان به دست مردم 
برسد. وی تاکید کرد: دولت تلاش می‌کند معیشت مردم با مشکل مواجه 
نشود و همزمان برنامه‌های جدی برای حمایت از تولیدکنندگان، سرمایه 

در گردش و رفع موانع تولید در حال اجراست.

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار می‌شود؛

 پنجمین جشنواره علمی فرهنگی هنری 

امامت و مهدویت با محور سرود نغمه‌ها 

بهره‌برداری  از  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
۱۶۰ واحد نهضت ملی مسکن در پنج شهرستان، اجرای طرح مسکن 
تأمین  برای  نهاد  این  برای دهک‌های کم‌درآمد و آمادگی  محرومان 
جوانی  »طرح  قالب  در  جوان  زوج‌های  به  ساله   ۹۹ اجاره‌ای  زمین 

جمعیت« خبر داد.
با  لقمانی  طبیب  نقی  علی  سید  غضنفری:  / خدیجه  خبری  سرویس 
اشاره به فعالیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حوزه مسکن، عمران و 
بهسازی روستاها به مناسبت دهه فجر در جمع خبرنگاران گفت: طی 
سال‌های اخیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس سالیانه حداقل ۱۵ هزار 

واحد مسکن روستایی را مورد بازسازی و بهسازی قرار داده است.
کرد:  اضافه  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
آسیب‌های  کاهش  در  مهمی  نقش  روستایی  مسکن‌های  مقاوم‌سازی 

ناشی از حوادث قهری به‌خوبی قابل مشاهده است.
لقمانی با بیان اینکه در دهه ۸۰ سالانه حدود ۵۵ هزار واحد مسکونی 
روستایی در کشور بر اثر حوادث قهری آسیب می‌دیدند، بیان کرد: 
طی سال‌های اخیر این رقم به حدود ۱۰ هزار واحد کاهش یافته و این 

درحالی است که تنوع حوادث افزایش یافته است.
وی بیان داشت: ایام دهه فجر فرصتی برای تبیین دستاوردهای انقلاب 

در حوزه عدالت اجتماعی و تأمین مسکن اقشار مختلف است.
*مقاوم سازی بیش از 75 درصد مسکن روستایی فارس

سازی  مقام  به  اشاره  فارس  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
داد: در حال حاضر  ادامه  و  فارس کرد  واحدهای مسکونی روستایی 
بیش از 75 درصد واحدهای مسکونی روستایی این استان مقاوم سازی 

شده است.

*افتتاح 3 هزارو 800 واحد مسکن روستایی مقاوم سازی شده در 
فارس

لقمانی در این باره افزود: در ایام دهه فجرامسال سه هزارو 380 واحد 
مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده در استان فارس به بهره‌برداری خواهد 

رسید.
*افتتاح 160 واحد مسکن ملی دهه فجر درفارس

سرپرست بنیاد مسکن فارس با اشاره به اجرای نهضت ملی مسکن در 
این استان اضافه کرد:26 هزارو 700 واحد طرح نهضت ملی مسکن در 
فارس به بنیاد مسکن واگذار شده است که در دهه فجر امسال از این 
تعداد ۱۶۰ واحد نهضت مسکن ملی در کازرون، فراشبند، فیروزآباد، 

خرامه و فسا به بهره‌برداری خواهد رسید.
پروژه‌های  به  اشاره  با  فارس  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
 ۳۷ در  گفت:  فجرامسال  دهه  ایام  در  افتتاح  قابل  روستایی  مسکن 

شهرستان استان فارس از جمله آباده، داراب، مرودشت، لارستان، فسا، 
کازرون، شیراز و نی‌ریز، طرح‌های گسترده مسکن روستایی با اعتباری 
میلیارد ریال تسهیلات و همین مقدار هزینه  بالغ بر ۱۱ هزار و ۸۳۰ 
اجرایی به بهره‌برداری می‌رسد که ۳۳۸۰ خانوار روستایی از مزایای آن 

بهره‌مند می‌شوند.
* اجرای احداث مسکن محرومان برای دهک‌های اول تا چهارم

مسکن  برای  فارس  مسکن  بنیاد  برنامه‌های  اجرای  از  لقمانی  طبیب 
محرومان )دهک‌های اول تا چهارم( خبرداد و افزود: ۲۰۰ تا ۳۰۰ واحد 
مسکن محرومان در دست احداث است که قابل تکرار بوده و می‌توان 

در تمام روستاهای حریم شیراز اجرا کرد.
سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با اشاره به طرح مسکن 
می‌توانند  چهار  تا  اول  دهک‌های  داشت:  اظهار  فارس  در  محرومان 
مسکن  بنیاد  شعب  به  خود  مسکن  پروژه  اجرای  مکان  تعیین  برای 

مراجعه کنند.
چارچوب  در  طرح  این  متقاضیان  برای  نهاد  این  آمادگی  از  لقمانی 
برنامه‌های تعریف‌شده، خبردادو گفت: زمین و امکانات لازم در اختیار 

متقاضیان این طرح قرار دهد.
در  نهاد  این  ازاقدامات  فارس  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
از ۳۰  بیش  بیان کرد: طرح‌های عمرانی در  حوزه عمرانی خبرداد و 
میلیون  هزار   ۲۴۴ و  میلیون  یک  بر  بالغ  اعتباری  با  استان  شهرستان 
ریال اجرا شده که شامل بهسازی معابر، زیرسازی، آسفالت، ساماندهی 

فضاهای عمومی و ارتقای زیرساخت‌های روستایی است.
روستایی  مناطق  در  اقدامات  این  با  کرد:  مطرح  باره  این  در  لقمانی 
فارس افزایش رضایتمندی عمومی، کاهش مهاجرت و تقویت سرمایه 

اجتماعی را به دنبال دارد.
در  اجرای طرح جوانی جمعیت  برای  فارس  بنیاد مسکن  *آمادگی 

روستاها
برای  آمادگی  از  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  سرپرست 
طرح جوانی جمعیت در فارس خبرداد و بیان کرد: این نهاد آمدگی 
دارد تا زمین‌های اجاره‌ای ۹۹ ساله به زوج‌های جوان در روستاها تأمین 
کند و در صورت شهروندان متقاضی سکونت در روستاها می‌توانند از 

اراضی جوانی جمیعت برخوردار شوند.
*اعطای تسهیلات برای مسکن روستایی

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تسهیلات مسکن روستایی 
به  درصد   ۵ کارمزد  با  روستایی  مسکن  تسهیلات  کرد:  نشان  خاطر 
به  ساله   ۲۰ بازپرداخت   500 تا   400 از  روستایی  مسکن  متقاضیان 

متقاضیان داده   می‌شود.

سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس خبرداد:

افتتاح ۱۶۰ واحد نهضت ملی مسکن همزمان با دهه فجر در فارس

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی استان اعلام کرد:

تا اواسط هفته آینده خبری از بارندگی نیست


